AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PIATEK - GR. B1_5
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po.1-#247 DUDAA. -. 136728 PO.5-#223BIELAST. -. + oy ase Po.9-#229 BYCZKOWSKIS. - ‘o5 8ms
1 1:42.547 15:46:07.461 1 1:47.453 15:47:39.177 1 1:49.228 15:45:21.605
2 1:42.721 15:47:50.182 2 1:44.215 15:49:23.392 2 1:44.040 15:47:05.645
3 1:41.713 15:49:31.895 3 1:43.281 15:51:06.673 3 1:44.776 15:48:50.421
4 1:40.655 15:51:12.550 4 1:42.595 15:52:49.268 4 1:45.213 15:50:35.634
5 1:39.848 15:52:52.398 5 1:42.722 15:54:31.990 5 1:44.219 15:52:19.853
6 1:39.759 15:54:32.157 6 1:44.597 15:56:16.587 6 1:45.102 15:54:04.955
7 1:40.684 15:56:12.841 7 1:44.191 15:55:49.146
Po. 6 - # 246 ASSMANN'S. - . . 3?;;;‘ 8 1:43.588 15:57:32.734
Po. 2 - # 233 CICHOWLAZ M. - oren 1 1:47.315 15:45:22.780
1 1:43.111 15:46:08.717 2 1:45.586 15:47:08.366  Po. 10 - # 207 MORAWSKI P. - N 3'25';5‘
2 1:43.195 15:47:51.912 3 1:44.918 15:48:53.284 1 1:46.950 15:45:18.616
3 1:42.481 15:49:34.393 4 1:42.890 15:50:36.174 2 1:45.561 15:47:04.177
4 1:43.395 15:51:17.788 5 1:43.929 15:52:20.103 3 1:44.547 15:48:48.724
5 1:43.107 15:53:00.895 6 1:43.839 15:54:03.942 4 1:45.155 15:50:33.879
6 1:42.498 15:54:43.393 7 1:42.751 15:55:46.693 5 1:45.142 15:52:19.021
7 1:42.380 15:56:25.773 8 1:42.863 15:57:29.556 6 1:44.853 15:54:03.874
7 1:43.862 15:55:47.736
Po. 3 - # 213 BUKALSKI P. - . + 3'?51{;‘ Po.7 - # 211 BARTNICKIR. - . + B?IES 8 1:43.784 15:57:31.520
1 1:45.691 15:46:06.597 1 1:45.286 15:45:39.274
2 1:51.254 15:47:57.851 2 1:45.562 15:47:24.836  Po. 11 - # 238 PAWLICKI T. - . . gi:'gz;‘
3 1:42.402 15:49:40.253 3 1:43.877 15:49:08.713 1 1:46.607 15:45:44.223
4 1:42.826 15:51:23.079 4 1:44.031 15:50:52.744 2 1:45.235 15:47:29.458
5 1:43.028 15:53:06.107 5 1:44.424 15:52:37.168 3 1:44.783 15:49:14.241
6 1:48.156 15:54:54.263 6 1:42.919 15:54:20.087 4 1:43.801 15:50:58.042
7 1:59.628 15:56:53.891 7 1:45.021 15:56:05.108 5 1:48.772 15:52:46.814
Po. 4 - #241 NOWAK . - . + gléfGF;';t Po. 8 - # 206 BUIOCZEK A. - . + glafzfzﬁzrj Po. 12 - # 226 KOCAK G. - . + cD)T;gsat
1 1:44.741 15:46:29.509 1 1:44.637 15:46:28.718 1 1:47.016 15:47:51.546
2 1:45.201 15:48:14.710 2 1:44.656 15:48:13.374 2 1:45.171 15:49:36.717
3 1:43.884 15:49:58.594 3 1:43.142 15:49:56.516 3 1:44.473 15:51:21.190
4 1:42.450 15:51:41.044 4 1:42.983 15:51:39.499 4 1:44.212 15:53:05.402
5 1:43.743 15:53:24.787 5 1:44.080 15:53:23.579 5 1:45.053 15:54:50.455
6 1:43.659 15:55:08.446 6 1:46.699 15:55:10.278 6 1:48.211 15:56:38.666
7 1:43.068 15:56:51.514 7 1:44.845 15:56:55.123

Fastest lap: 1:39.759
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]
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JAZDY SPORTOWE PIATEK - GR. B1_5
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 13 - # 217 JOSKOWSKI W. - . v 08459 g IRIBAED 15:52:28678  pg. 27 - # 228 GAWRYSIAK A. - . vor o
1 1:48.413 15:45:20.482 6 1:48.548 15:54:17.226 1 1:47.302 15:45:24.447
2 1:44.258 15:47:04.740 7 1:46.287 15:56:03.513 2 1:47.024 15:47:11.471
3 1:44.403 15:48:49.143 3 1:46.833 15:48:58.304
4 1:45.960 15:50:35.103  Po. 18 - #222 DZWONEKK. -. + ggfsfllrsst 4 1:53.411 15:50:51.715
5 1:44.436 15:52:19.539 1 1:51.508 15:45:25.437
6 1:44.906 15:54:04.445 2 1:50.500 15:47:15.937 o, 23 - # 243 ULKOWSKI G. - . cosots
7 1:50.819 15:55:55.264 3 1:45.277 15:49:01.214 1 1:50.128 15:46:37.075
4 1:45.645 15:50:46.859 2 1:49.135 15:48:26.210
Po. 14 - # 232 WRONIAK M. - . ot e 5 1:45.715 15:52:32.574 3 1:48.498 15:50:14.708
1 1:48.187 15:46:19.663 6 1:46.358 15:54:18.932 4 1:48.734 15:52:03.442
2 1:46.306 15:48:05.969 7 1:47.914 15:56:06.846 5 1:49.195 15:53:52.637
3 1:45.976 15:49:51.945 6 1:49.374 15:55:42.011
4 1:45.893 15:51:37.838  PO. 19 - #231 SOKOLOWSKI M. -. + ggfggslt 7 1:47.778 15:57:29.789
s 1.45.207 15:5323.045 1 1:48.902 15:46:19.442
6 1:44.385 15:55:07.430 2 1:46.173 15:48:05615  po, 24 4240 MUCHA-KRUCZYNSKIR. -, g avg
7 1:45.871 15:56:53.301 3 1:45.933 15:49:51.548 1 1:49.251 15:47:04.465
4 1:45.849 15:51:37.397 2 1:50.677 15:48:55.142
Po. 15 - # 249 KRZYZOWSKIS. - . +05.010 ° 1145450 19:53:22.847 3 1:48.238 15:30:43.380
1 1:48.018 15:45:22.245 6 1:46.030 15:55:08.877 4 1:48.359 15:52:31.739
2 1:46.105 15:47:08.350 7 1:46.324 15:56:55.201 5 1:48.353 15:54:20.092
3 1:46.430 15:48:54.780 6 1:48.795 15:56:08.887
4 1:44.989 15:50:30.769 ~ P0- 20 - #216 ZURAWSKI K. -. + (D)I_:,fgnlrszt
5 1.48.987 15:52:28.756 1 1:49.369 15:45:22.531  po 55 4230 WIELOCH D. - . N 3:-;;;
6 1:44.769 15:54:13.525 2 1:47.825 15:47:10.356 1 1:52.391 15:46:22.748
7 2:02.869 15:56:16.394 3 1:45.671 15:48:56.027 2 1:51.808 15:48:14.556
4 1:47.754 15:50:43.781 3 1:48.547 15:50:03.103
Po. 16 - # 215 WIECZORKIEWICZ W. - . o an 5 1:47.982 15:52:31.763 4 1:50.215 15:51:53.318
1 1:45.190 15:52:22.810 6 1:56.648 15:54:28.411 5 2:07.260 15:54:00.578
2 1:52.616 15:54:15.426
Po. 21 - # 236 KOLARZ W. - . + gigffgg
Po. 17 - # 237 MORAWSKI S. - . + ggf:;;t ! HaesaL 19:45:23.215
1 1:47.388 15:45:19.276 2 1:46.331 15:47:09.546
2 1:45.237 15:47:04.513 3 1:45.949 15:48:55.495
3 1:45.790 15:48:50.303 4 1:52.786 15:50:48.281
4 1:49.917 15:50:40.220

Fastest lap: 1:39.759
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Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 26 - # 235 BIELAS M. - . + 08 800
1 1:51.001 15:47:42.670
2 1:50.017 15:49:32.687
3 1:49.234 15:51:21.921
a 1:48.568 15:53:10.489
5 1:49.698 15:55:00.187
6 1:49.482 15:56:49.669
Po. 27 - # 227 SKOCZYLAS M. - o
1 1:54.203 15:46:28.601
2 1:51.657 15:48:20.258
3 1:51.369 15:50:11.627
4 1:58.926 15:52:10.553
5 2:52.931 15:55:03.484
6 1:50.376 15:56:53.860
Po. 28 - # 242 SUCHODOLSKI B. - . + 105824
1 1:51.738 15:47:02.839
2 1:51.99 15:48:54.835
3 1:51.767 15:50:46.602
a 1:50.583 15:52:37.185
5 1:52.159 15:54:29.344
6 1:51.036 15:56:20.380
Po. 29 - # 201 LADNIAK . - . Rt
1 1:54.800 15:46:40.351
2 1:54.525 15:48:34.876
3 153512 15:50:28.388
4 1:53.245 15:52:21.633
5 1:52.884 15:54:14.517
6 1:53.103 15:56:07.620
Po. 30 - # 129 WICZYNSKI B. - . Lo
1 1:53.452 15:46:29.086
Fastest lap: 1:39.759
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